別記様式第１号（第４条関係）

町　　長 副町長 課　　長 次　　長 係　　長

口　座　名　義

　　上記の交付申請に対し、次のとおり交付決定してよろしいでしょうか。

補助金額 円

５ 必 要 添 付 書 類 設置箇所略図　・　請求明細書（写）　・　領収書（写）

６ 補 助 金 振 込 先

支　店

預金種別 普通　・　当座 口座番号

３ 工 事 金 額 円

４ 補 助 金 申 請 額 円

信　金　　・　　農　協

※太枠内の必要事項を記入ください。

防犯灯設置等補助金交付申請書

令和　　年  　月  　日

中之条町長　様

中 之 条 ・ 沢 田 ・ 伊 参 ・ 名 久 田 ・ 六 合 地 区

第 区長

上記について、下記のとおり設置しましたので補助金の交付を申請します。

１ 設 置 場 所 中之条町大字　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

２ 設 置 基 数 基

確認 ※記入不要

 蛍光灯型

 ＬＥＤ型

銀　行　　・　　信　組

（器具一部交換・器具一式交換・共架新設・
支柱込新設・支柱交換・一式移設・器具移設）